
 

 

 

  
 
 

 

Rua Justino Luiz Ronconi, N. 2267, Tel: (69) 3530-2049 - Monte Negro- RO 
 

ESTADO DE RONDÔNIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 

PODER LEGISLATIVO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018  
  

  

Processo Administrativo: 081/2018 – Pregão Eletrônico 002/2018 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no fornecimento de solução 

integrada de gestão para a administração da Câmara Municipal de Monte Negro, 

contendo licenças de uso não exclusiva com prestação de serviços técnicos 

necessários a implantação, conversão e migração de dados, treinamentos, 

atendendo as áreas de Administração em Contabilidade Pública, RH e Folha de 

Pagamento, Patrimônio e Almoxarifado, compras e Licitações, administração de 

protocolo, com suporte técnico e atualizações necessárias aos atos de gestão da 

Câmara Municipal de Monte Negro - RO.  

 

Onde se lê:  

A Câmara Municipal de Monte Negro/RO, através de sua Pregoeira Cristiane 

Kusminski, nomeada pela Portaria n.º 033 de 20 de Novembro de 2018. 

Leia-se: 

A Câmara Municipal de Monte Negro/RO, através de seu presidente JOSÉ 

EDSON GOMES PINTO. 

 

Monte Negro – RO, 28 de Dezembro de 2018.  

  

  

  

  

JOSÉ EDSON GOMES PINTO 

Presidente Câmara Municipal de Monte Negro-RO 

 


